Analiza stanu gospodarki odpadami
komunalnymi na terenie gminy
 SUCHY DĄB
za rok 2018
Suchy Dąb, kwiecień 2019
Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy SUCHY DĄB                          za rok 2018
Spis treści
1. Wstęp.............................................................................................................................................3

 odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,
 tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych,
 obsługę administracyjną systemu,
 edukację ekologiczną w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi.
Z  uwagi  na  przemodelowanie  całego  systemu  odbioru  odpadów  komunalnych,  jednym
z najważniejszych działań samorządów, niezbędnych do budowy nowej struktury było oszacowanie
całkowitej ilości odpadów, które będą powstawać na terenie danej gminy. Czynność ta była niezbędna
do  analizy  potrzeb  inwestycyjnych  w  zakresie  budowy  infrastruktury  oraz  wyliczenia  opłaty
pobieranej od mieszkańców.
Kolejnym ważnym wskaźnikiem dla  funkcjonowania  nowego systemu jest  zadeklarowanie
rzeczywistej liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość z uwagi na wnoszone opłaty za
gospodarowanie odpadami. W gminie Suchy Dąb opłata naliczana była od gospodarstwa w podziale
na gospodarstwa jednoosobowe i wieloosobowe.
W  gminie  Suchy  Dąb  w  2018  roku  obowiązywały  następujące  uchwały  dotyczące
gospodarowania odpadami komunalnymi:
 Uchwała Nr 0007.XXVI.221.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z  dnia  28 grudnia  2012 roku
w sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu uiszczania  opłat  za  gospodarowanie   odpadami
komunalnymi
9
Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy SUCHY DĄB                          za rok 2018
 Uchwała Nr 0007.XXVI.224.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z  dnia  28 grudnia  2012 roku
w  sprawie  ustalenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
 Uchwała Nr 0007.XXVI.222.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z  dnia  28 grudnia  2012 roku
w  sprawie  przejęcia  obowiązku  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
 Uchwała Nr 0007.XXXV.290.2013 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 22 listopada 2013 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXVIII.240.2013 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 15
marca 2013 r. w sprawie: metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz stawki opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy
Suchy Dąb
  Uchwała  NR 0007.XXXV.291.2013 Rady Gminy Suchy Dąb z  dnia  16 grudnia  2013 r.
w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 0007.XXVI.223.2012 Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  oraz  stawki  opłaty  za  pojemniki  z  odpadami  komunalnymi  na
nieruchomościach na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na
terenie gminy Suchy Dąb
 Uchwała Nr 0007.V.35.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 06 lutego 2015 roku w sprawie
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty dla
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Suchy Dąb
 Uchwała Nr 0007.V.36.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 06 lutego 2015 roku w sprawie
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz stawki opłaty za
pojemniki  z  odpadami  komunalnymi  na  nieruchomościach  na  których  nie  zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na terenie gminy Suchy Dąb
 Uchwała Nr 0007.IX.56.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie
zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Suchy Dąb a Gminą Miasta Gdańska dotyczącego
zagospodarowania  przez  Gminę  Miasta  Gdańska  odpadów  komunalnych  pochodzących
z terenu Gminy Suchy Dąb w zakresie  ich  termicznego przetwarzania  i  zobowiązania  do
zawarcia porozumienia międzygminnego
 Uchwała  Nr  0007.XIII.90.2015  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia  26  listopada  2015  roku
w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.V.35.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 06 lutego 2015
roku w sprawie: metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
stawki opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Suchy
Dąb
 Uchwała  Nr  0007.XIII.91.2015  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia  26  listopada  2015  roku
w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 0007.V.36.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia
06  lutego  2015  roku  w  sprawie  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi  oraz  stawki  opłaty  za  pojemniki  z  odpadami  komunalnymi  na
nieruchomościach na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na
terenie gminy Suchy Dąb.
 Uchwała Nr 0007.IV.32.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.150.2016 z dnia 22 września 2016 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Dąb.
2.2. Opis istniejącego systemu
W pierwszej połowie 2013 roku jak w większości gmin na terenie Polski, w gminie Suchy
Dąb system gospodarki odpadami komunalnymi opierał się na umowach indywidualnych z firmami